CUTTING | [jmm»="=*uqjj|

WELDING ZINSER

since 18e8 | INMMan.._.cnsntll]

Ersatzteilliste RSV-2

231 5110-001

- D /,,,J;l

ety =

3, 4

2\% \ @_ ¢ S
- - E ©

EW =R 3 ‘—\o "

g& & [ 85- |

gé)
1¢

I

%,
4

16

2840052-020
1n 10
i/ {
L 6 5
Sospe ol
2336010-020E
1%

g

18

b
o
o
- -
0- \ ' -
o o .=
w0 o E.'S Q
e <02
& 8 P8 -
- - 20 S S
0 _~ - I 2L —
© P — [=] b —_ N
w- =i o 5 £ 2 &
T ~ = g " 282 EE 5
o < & e g QLEE =
w ol o &[N £ 2coo 5
- & = — -3 £ S voo o
N i ~ Z2B3aqY 5
~ ? - 23255 :
o == ) w S mage s
e — . N SNagg S
= B m | 8z = 85230 g
f | em i 2
= | | AR 2 29E=< 5
A | | ~ O £ @@ ® 'g
5— 3238 b 3 o H <o NN £
ZINSER GmbH - Daimlerstr. 4 Kreissparkasse Goppingen Deutsche Bank Goppingen Geschaftsfuhrer:
73095 Albershausen - Gemany BLZ 610 500 00 BLZ 610 700 78 Ulrich Bock, Andreas Niklaus
Fon +49 (0)7161 5050-0 Konto 152 58 256 Konto 030 41 05 HRB Ulm 533273
Fax +49 (0)7161 5050-100 Swift-Code: GOPSDE6G Swift-Code: DEUTDESS610 USt-IdNr. DE813055989

info@zinser.de - www.zinser.de IBAN: DE45 6105 0000 0015 2582 56 IBAN: DE17 6107 0078 0030 4105 00 St.-Nr. 63002/80479



CUTTING
WELDING

SINCE 1898

ZINSER
..ol

Einzelteile

Bildnummer Artikelnummer Bezeichnung Beinhaltet in Baugruppe
1 235 5010-001 Gehause

2 235 5010-021 Hebel B2
3 235 5010-002 Schneckenwelle B4
4 235 5010-003 Lagerbuchse B4
5 040 2200-009 Stahlkugel 3mm B4
6 050 3509-002 Passcheibe 11x17x1.0 mm B4
7 235 5010-004 Stellring B4
8 235 5010-005 Abdeckblech

9 030 0506-001 Schmiernippel B2
10 040 0207-002 Nadelkranz K 12x16x13 TN

1" 235 5010-006 Schneckenrad

12 235 5010-007 Welle

13 235 5010-008 Flhrung

14 040 0207-001 Nadelkranz K 10x14x13 TN B2
15 050 4503-002 Scheibenfeder 2x2.6 mm

17 235 6010-015 Treibrad

18/19 235 5110-001 Ringhalfte

20 235 5010-024 Bolzen

21 235 5050-003 Laufrad B2
22 235 5050-004 Distanzbolzen

23 235 5010-026 Achse B2
24 235 5050-005 Flhrungsstlck hinten

25 235 5050-006 Flhrungsstick vorne

26 235 5050-007 Verschlussteil B6
27 235 5050-008 Scharnierteil B5
28 234 5050-001 Spannschraube B5
31 235 5050-009 Gelenkstuick B5
32 235 5050-010 Bugel B5
33 235 5050-011 Hilse B5
34 040 1302-008 Kugelknopf B5
35 040 0102-040 Druckfeder B5
36 235 5010-010 Kurbel B7
37 040 0802-005 Ballengriff B7
39 050 4101-011 Spannhlse

41 235 5050-012 Spindel B3
42 2355010-028 Spindelmutter B3
43 235 5010-029 Spindelhalter B3
44 040 1401-003 Kreuzgriff B1, B3
45 050 3301-023 Stellring 9x18x8 B3
48 050 3509-001 Passcheibe 9x15x1.0 mm B3
49 050 0110-052 Sechskantschraube M10x25

50 050 1901-010 Sechskantmutter M10 B5
51 050 3501-007 Scheibe 10.5 B5
52 050 1002-016 Inbus M6x20

53 050 4003-034 Passkerbstift 6x50 B6
54 050 4003-020 Passkerbstift 6x14 B5
55 050 4003-020 Passkerbstift 6x14




CUTTING
WELDING

SINCE 1898

ZINSER
..ol

Bildnummer

Artikelnummer

Bezeichnung

Beinhaltet in Baugruppe

56 050 0910-028 Senkschraube M6x16

57 050 0702-055 Flachkopfschraube B2
58 050 4101-010 Spannhlilse 3x18 B1,B3
59 050 0110-036 Sechskantschraube M8x35 B5
60 050 4101-017 Spannhlilse 4x24

61 050 3001-008 Zahnscheibe 5.1

62 050 0701-064 Zylinderschraube mit Schlitz M4x6

63 050 2101-003 Hutmutter M10

64 050 2901-006 Federring

66 050 1908-010 Sechskantmutter M10 flach B7
71 235 6012-002 Waagrechtfiihrung B1
72 2356010-012 Bremsschraube B1
73 050 3203-005 Tellerfeder 10x4.2x0.4x0.7 B1
74 2356010-011 Bremsstopsel B1
75 235 6010-020 Zahnstange waagrecht B1
75-1 2356010-019 Zahnstange 400 mm kpl. waagrecht, Sonderausfiihrung

78 235 6010-021 Zahnstange senkrecht B1
78-1 235 6010-039 Zahnstange 300 mm kpl. senkrecht, Sonderausfiihrung

78-2 235 6010-040 Zahnstange 200 mm kpl. senkrecht, Sonderausfiihrung

78-3 235 6010-043 Zahnstange 400 mm kpl. senkrecht, Sonderausfuhrung

79 235 6010-009 Stellritzel B1
81 050 1401-001 Gewindestift mit Zapfen M4x12 B1, B5
82 050 1901-006 Sechskantmutter M4 B1, BS
83 235 6011-003 Senkrechtfiihrung B1
84 235 6010-004 Brennerhalter B1
85 050 4101-019 Spannhilse 4x28 B1
87 050 1501-006 Flugelschraube M6x16 B1
88 050 1002-008 Inbusschraube

90 050 3001-008 Zahnscheibe federnd 5.1

91 235 5010-011 Typenschild

92 050 4201-002 Halbrundkerbnagel 1.4x4

100 a 231 4200-001 Maschinenschneidbrenner Acetylen (ohne Dise)

100 p 231 4220-001 Maschinenschneidbrenner Propan (ohne Dise)

101 0600 400-002 Schlauchtille 9 mm G3/8 Heizgas

102 0600 401-020 Uberwurfmutter G3/8LH Heizgas

103 0600 400-003 Schlauchtille 6 mm G1/4 Sauerstoff

104 0600 401-003 Uberwurfmutter G1/4RH Sauerstoff

111 a 235 3050-001 BlockdUse Acetylen 3-10 mm

1M p 235 3060-001 Schneidduse Blockdiise Propan 3-10 mm

112 a 235 3050-002 Blockduse Acetylen 10-30 mm

112p 235 3060-002 Schneiddlse Blockdiise Propan 10-30 mm

113 235 3090-012 Heizdise Propan und Acetylen 3-100 mm

250 231 4260-001 Doppelschneidbrenner Acetylen (ohne Duisen)

294 235 5030-003 Buchse

295 235 5030-002 Lasche

296

050 0110-053

Sechskantschraube M10x30




Baugruppen

CUTTING | [jmm»="=*uqjj|

WELDING ZINSER

since 18e8 | INMMan.._.cnsntll]

Bildnummer

Artikelnummer

Bezeichnung

Beinhaltet folgende Einzelteile:

B1 2335010-001 Brennerverstellung komplett Nr. 44, 58, 71-75, 78, 79, 81-85, 87

B2 2345050-004 Hebel komplett Nr. 2,9, 14, 21, 23, 57

B3 2335050-001 Spindel komplett Nr. 41-45, 48, 58

B4 2345230-010 Schneckenwelle komplett Nr. 3-7

B5 2345050-005 Spannstlck komplett Nr. 27, 28, 31-35, 50, 51, 54, 59, 81, 82
B6 2345050-002 Verschlussteil komplett Nr. 26, 53

B7 2345050-006 Kurbel komplett Nr. 36, 37, 66




CUTTING | [jjim» iy

WELDING ZINSER

since 18e8 | INMMan.._.cnsntll]

Sonderausfuhrung: Artikel 233 5010-002
Baugruppe Brennerverstellung kpl. Rohr Gr. 0-4
Zahnstange 200 mm kpl. senkrecht

Zahnstange 400 mm kpl. waagrecht

Bildnummer Artikelnummer Bezeichnung

1 040 1401-003 Kreuzgriff C50

2 235 6010-009 Ritzel 60 mm lang

3 050 4101-010 Spannhlilse 3x18

4 2356010-011 Bremsstopsel

5 2356010-012 Bremsschraube

6 050 3202-005 Tellerfeder

7 235 6012-002 Waagrechtfiihrung

8 050 1002-009 Zylinderschraube M5x20

9 050 1501-006 Fligelschraube M6x16

10 050 1401-001 Gewindestift

1" 050 1901-006 Sechskantmutter M4

12 2356010-019 Zahnstange 400 mm kpl. waagrecht
13 2356011-003 Senkrechtflihrung

14 050 4101-019 Spannhiilse 4x28

15 235 6010-040 Zahnstange 200 mm kpl. senkrecht
16 235 6010-004 Brennerhalter

17 050 3501-007 Scheibe

18 050 0110-052 Senkschraube M10x25




